
APSTIPRINĀTS 
ar Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolas direktores 

2020.gada 28.augusta rīkojumu Nr.3 

 
Kārtība kādā tiek nodrošinātas Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanas prasības Valkas novada Bērnu-jaunatnes sporta skolā 
Izdota saskaņā ar MK 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid – 19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

“Ieteikumi profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēm  

piesardzības pasākumiem mācību -treniņu nodarbību īstenošanai” 

 

1. Treniņu process notiek katrai treniņu grupai atsevišķi. 

2. Treniņu norises vietā neatrodas grupai nepiederošas personas.  

3. Izglītojamie ierodas uz treniņu ne ātrāk kā 15 minūtes pirms tā sākuma.   

4. Vietās, kur tas ir iespējams, ievēro divu metru fizisku distanci. 

5. Treniņu process tiek organizēts tā, lai mazinātu kontaktu apjomu, ar ko 

ikdienā saskaras izglītojamie un treneri. 

6. Pēc katras treniņu nodarbības tiek veikta izmantotā inventāra 

dezinfekcija. Par to atbildīgs treneris.  

7. Ja izglītojamajam tiek novērotas redzamas akūtas elpceļu saslimšanas 

pazīmes, izglītojamais nekavējoties tiek izolēts no treniņa grupas un tiek 

informēti viņa likumiskie pārstāvji. Nepieciešamības gadījumā tiek 

izsaukts Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests. 

8. Regulāri tiek veikta uzkopšana un dezinfekcija telpās, kurās uzturējušies 

izglītojamie, skolas personāls vai citas personas. 

9. Vecāku  pienākums informēt treneri, ja izglītojamam tiek konstatētas 

akūtas elpceļu infekcijas pazīmes. Tad viņš nedrīkst apmeklēt treniņu 

nodarbības – notiek saziņa ar ģimenes ārstu. 

10. Pēc slimošanas izglītojamais treniņu nodarbībās atgriežas tikai ar ārsta 

zīmi. 

11. Organizējot sacensības, sporta skolas vadība un treneri izvērtē skatītāju 

klātbūtnes nepieciešamību. 

12. Darbinieki, izglītojamie, viņu likumiskie pārstāvji tiek informēti par  

mobilo lietotni kontaktpersonu noteikšanai un informēšanai “Apturi 

Covid”.  

13. Kārtības par COVID-19 infekcijas izplatības ierobežojumu ievērošanas 

uzraudzību un kontroli veic skolas direktore. 

 


